[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.01.2026 № ПОС.03-143/26

город Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации
Переславль- Залесского  муниципального округа
от 11.02.2025 № ПОС.03-277/25
«О создании антинаркотической комиссии
Переславль-Залесского муниципального округа
Ярославской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе власти», руководствуясь Уставом Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области, кадровыми изменениями

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа
 постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Переславль- Залесского  муниципального округа  от 11.02.2025 № ПОС.03-277/25 «О создании антинаркотической комиссии Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области», изложив состав комиссии в новой редакции согласно приложению 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Переславль-Залесского муниципального округа по социальному развитию  Маркову В.В.

Глава Переславль-Залесского
муниципального округа     						Д.Н. Зяблицкий

Приложение 1
к постановлению Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа
от 27.01.2026 № ПОС.03-143/26

Состав
антинаркотической комиссии
Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области

	Зяблицкий
Дмитрий Николаевич

	- Глава Переславль-Залесского муниципального округа, председатель комиссии;

	Маркова
Вера Вячеславовна
	- заместитель Главы Администрации Переславль-Залесского муниципального округа по социальному развитию, заместитель председателя комиссии;

	Еремеев
Максим Валерьевич
	- начальник ОМВД России «Переславль-Залесский» (по согласованию), заместитель председателя комиссии;

	Сапожникова Елена Владимировна
	-заместитель начальника управления социального развития Администрации Переславль-Залесского муниципального округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Рыбасов
Денис Вячеславович
	- начальник отделения в г. Переславле-Залесском УФСБ России по Ярославской области (по согласованию);

	Филатов
Руслан Олегович

	- депутат Думы Переславль-Залеского муниципального округа (по согласованию);

	Голякова
Ирина Владимировна
	начальник Нагорьевского территориального управления Администрации Переславль-Залесского муниципального округа;

Кузнецов
Андрей Александрович

- врач-нарколог ГБУЗ ЯО «Переславская ЦРБ»
(по согласованию);

	Никифорова
Наталья Васильевна
	- начальник территориального отдела 3 Агентства  по вопросам семьи и  детства  Ярославской области (по согласованию);

	Назипова
Светлана Владимировна
	- начальник филиала по Переславскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Ярославской области (по согласованию);

	Чиесов
Сергей Владимирович
	- начальник Рязанцевского территориального управления Администрации Переславль-Залесского муниципального округа;

Сорокина  Наталья Владимировна

- начальник Пригородного территориального управления Администрации Переславль-Залесского муниципального округа;

	Федоров
Ярослав Валерьевич

Священник Алексей Талалаев

	- и.о. атамана Переславль-Залесского городского казачьего общества Ярославского отдельского казачьего общества войскового казачьего общества «Центральное казачье войско» (по согласованию);

- клирик Владимирского кафедрального собора г. Переславля-Залесского,
руководитель Отдела по утверждению трезвости и профилактике алкогольной и наркотической зависимостей (по согласованию);

	Дорофеева Анастасия Владимировна
	- главный специалист управления экономического развития  Администрации Переславль-Залесского муниципального округа;

Басалаева
Марина Александровна

- заместитель директора  муниципального учреждения дополнительного образования  «Перспектива»;

	Лебедев
Николай Сергеевич
	- начальник линейного отделения полиции
на ст. Ростов, майор полиции, (по согласованию).

image1.wmf